合同编号：
车辆租赁合同
甲方（承租方）： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：
电话：
联系人：

乙方（出租方）： 三亚启瑞达商旅服务有限公司
地址：
电话：
联系人：

甲方因工作需要，租用乙方汽车作为工作交通车，根据甲方要求，并经甲乙双方公平、自愿协商后，乙方承诺可以满足甲方要求。为明确双方权利义务，甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规规定，经协商达成一致意见，形成以下合同，以资共同信守：
一 ．乙方出租给甲方的车辆的单价及基本情况：
	用车明细

	9月10日接机
	接机机场
	到达点
	抵达时间
	人数
	车辆安排
	价格

	海口美兰机场
	澄迈温德姆酒店
	11:00
	5人
	考斯特1
	900

	海口美兰机场
	澄迈温德姆酒店
	12:00
	6人
	考斯特2
	900

	海口美兰机场
	澄迈温德姆酒店
	12:45
	5人
	考斯特3
	900

	海口美兰机场
	澄迈温德姆酒店
	14:20
	10人
	考斯特4
	900

	9月12日送机
	出发点
	抵达机场
	出发时间
	人数
	车辆安排

	万宁威斯汀酒店
	博鳌机场
	10:00
	5人
	考斯特1
	2400

	万宁威斯汀酒店
	凤凰t1
	8:00
	9人
	考斯特2
	1500

	万宁威斯汀酒店
	凤凰t2
	10:00
	12人
	考斯特3
	1500

	万宁威斯汀酒店
	美兰机场
	10:00
	1人
	Gl8
	1500

	9月11日接机
	接机机场
	到达点
	抵达时间
	人数
	车辆安排

	三亚凤凰t1
	万宁威斯汀
	12:00
	1人
	Gl8
	1000

	三亚凤凰t1
	万宁威斯汀
	14:00
	2人
	Gl8
	1000

	三亚凤凰t1
	万宁威斯汀
	13:30
	1人
	Gl8
	1000

	三亚凤凰t1
	万宁威斯汀
	15:15
	4人
	考斯特
	1500

	三亚凤凰t2
	万宁威斯汀
	11:40
	3人
	Gl8
	1000

	三亚凤凰t2
	万宁威斯汀
	14:40
	1人
	Gl8
	1000

	9月12日送机
	出发点
	抵达机场
	出发时间
	人数
	车辆安排

	三亚柏悦
	三亚凤凰t1
	16:00
	1人
	Gl8
	400

	9月13日送机
	出发点
	抵达机场
	出发时间
	人数
	车辆安排

	三亚柏悦
	三亚凤凰t1
	9:15
	6人
	考斯特
	900

	三亚柏悦
	三亚凤凰t2
	10:30
	5人
	考斯特
	900

	三亚柏悦
	三亚凤凰t2
	10:00
	12人
	考斯特
	900

	三亚柏悦
	美兰机场
	10:00
	1人
	Gl8
	2100

	9月12日接机
	接机机场
	到达点
	抵达时间
	人数
	车辆安排

	三亚凤凰t1
	三亚柏悦
	14:00
	2人
	Gl8
	400

	三亚凤凰t1
	三亚柏悦
	15:15
	3人
	Gl8
	400

	9月13日送机
	出发点
	抵达机场
	出发时间
	人数
	车辆安排

	东方棋子湾
	三亚凤凰t1
	16:00
	1人
	Gl8
	1900

	9月14日送机
	出发点
	抵达机场
	出发时间
	人数
	车辆安排

	东方棋子湾
	三亚凤凰t1
	8:45
	3人
	Gl8
	1900

	9月13日接机
	接机机场
	到达点
	抵达时间
	人数
	车辆安排

	三亚凤凰t1
	昌江棋子湾
	12:00
	1人
	Gl8
	1900

	三亚凤凰t1
	昌江棋子湾
	12:30
	4人
	考斯特
	2600

	三亚凤凰t1
	昌江棋子湾
	15:15
	11人
	考斯特
	2600

	三亚凤凰t2
	昌江棋子湾
	11:40
	8人
	考斯特
	2600

	9月15日送机
	出发点
	抵达机场
	出发时间
	人数
	车辆安排

	澄迈温德姆酒店
	美兰机场
	10:30
	13人
	考斯特
	900

	澄迈温德姆酒店
	美兰机场
	11:30
	12人
	考斯特
	900

	澄迈温德姆酒店
	美兰机场
	12:00
	1人
	Gl8
	450

	全天用车车型
	数量/台
	天数
	单价
	宿舍/晚
	住宿费合计

	别克GL8
	1
	7
	900
	6
	900
	7200

	备注:全天用车含8小时，180公里，超时费100元/小时，超公里4元/公里

	全天用车车型
	数量/台
	天数
	单价
	宿舍/晚
	住宿费合计

	丰田考斯特中巴
	1

	1700

	备注:全天用车含8小时，180公里，超时费200元/小时，超公里5元/公里

	总合计费用

	45950

二．租赁期限：
甲方租赁乙方的车辆的租赁期限自 2021年  9  月  9  日至 2021   年 9 月 15日止。具体用车数量甲方需提前统计给乙方。
三．车辆租车费用结算方式：
     乙方与甲方签订合同后先将定金（如有）付到以下账户：
公司全称： 三亚启瑞达商旅服务有限公司
开户行：中国建设银行股份有限公司三亚月川支行
账户： 4600 1005 1450 5250 5230
    签订合同后三个工作日内付车辆定金费用20000元整，大写：贰万元整，尾款与活动结束后7个工作日内，核对用车行程单后，甲方收到乙方提供的增值税专用发票后，甲方支付乙方全部尾款。
 四. 甲方权利义务
1、如租赁车辆需乙方配备相关的司乘人员，则甲方有权要求乙方按要求提供优秀驾驶人员、服务人员与优质的运输服务。
2、有权指定租赁车辆的行驶路线，各站发车时间等。
3、需提前三个工作日提供给乙方确切的车辆租赁需求,以便乙方安排车辆及驾驶人员。
4、如发生交通事故，甲方应协助乙方进行事故处理。如果造成甲方人身伤害或经济损失的，甲方可根据法律相关规定提出索赔向乙方请求赔偿。
  五．乙方权利义务
1、 乙方出租给甲方的车辆必须购买机动车交通事故强制保险，并必须购买机动车第三者责任险及车上人员责任险等商业全险，并将相关保险凭证交与甲方。乙方承诺出租给甲方的车辆的机动车第三者责任险的保险限额必须达到50万元以上且必须在保险有效期限内。 乙方司机持有合法有效的驾驶证件。
2、 乙方出租给甲方的车辆如发生故障，乙方必须立即修理和维护（用备用车辆顶替）确保甲方用车。
3、 乙方司机在行驶过程中，不得接打电话，不得与乘客主动攀谈。在任何情况下，司机不能与客户发生肢体或言语冲突。
4、 乙方司机统一浅色衬衫，深色西裤和深色鞋。工作过程中，不能穿背心、拖鞋、短裤等休闲服装。司机身体外露部分不可以有纹身。
5、 乙方司机必须提前熟悉行车线路，如有发生走错线路的事件，甲方有权进行扣款处理。
6、 乙方车辆需整洁、卫生。车上没有垃圾或杂物，没有异味。 车内饰干净。
7、 乙方在活动前，对车辆进行过检修。在行驶过程中，不能有不正常的异响或震动。
8、 乙方对合同内容保密。未经甲方书面许可，乙方不能将活动图片、视频或客户logo发布在乙方网站或任何其它宣传媒介上，也不能透露给第三方。包括但不限于微博，微信，公众号，各种网站或平台，纸质或电子宣传资料等。
六．纠纷解决:
合同履行过程中，如双方发生纠纷可协商解决，协商不成可向甲方所在地人民法院起诉。
七．其他约定：
1、 甲乙双方均可认可本合同签署栏注明的联系地址、联系方式为双方确认的沟通联系渠道，所有根据本合同做出的或发出的通知、信函、电子邮件等，除甲乙双方能够直接签收外，均可通过上述沟通联系方式致函对方，双方沟通联系渠道发生变更后，应及时书面告知对方。
2、 本合同一式两份，甲乙双方执一份，自甲乙双方签字(盖章)之日起生效，两份合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

甲方负责人：赵纳                         乙方负责人：莫昌锋
负责人联系方式：13810400077            负责人联系方式：15008085557
    2021年 9月 7 日                  2021年 9  月 7日

第4页共4页